EXCELÊNTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

RIO BOM – PARANÁ, ENIO JOSÉ SANTOS.

Requerimento nº. 010/2015.

   A Senhora Vereadora Patrícia Maria Deretti Rodrigues,

Brasileira, casada, residente no Município de Rio Bom, Estado do Paraná,

portadora da RG nº. 5.309.896-7- PR e CPF nº. 022.276.749-97, vêm através

do presente, Requerer a Vossa Excelência que autorize a mesma levar para a

sua residência a Folha de Pagamento dos Funcionários da Prefeitura Municipal

referente ao mês de Setembro de 2015.

   A Vereadora justifica que este documento é bastante

grande para xerocar e com esta autorização deferida ela evita um trabalho

desnecessário, e uma vez de posse desta folha em sua residência a mesma

vai ter mais disponibilidade de tempo para fazer um levantamento mais

detalhado dos valores pagos aos funcionários.

   Igualmente, a Vereadora fica responsável em fazer a

devolução do documento o mais breve possível, bem como pelas informações

nele contidas.

Pede Deferimento.

   Edifício da Câmara Municipal de Rio Bom, aos 07 dias do

mês de Setembro de 2015.

   _____________________________________

                 PATRICIA MARIA DERETTI RODRIGUES

             Vereadora